
 
 
 

UCHWAŁA  Nr V/80/07 
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia  19 marca 2007  roku 
 

                            w sprawie zmian w budżecie województwa na 2007 rok 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, 
poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206; z 2006r. Nr 126, poz.875, 
Nr 227, poz.1658), art. 3, ust. 3, pkt 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku  o dochodach 
jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966; z 2005r. Nr 249, poz.2104, z 2006r. Nr 
141, poz.1011, Nr 225, poz.1635) i art.184, ust.1, pkt 1, 2 i 6 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r.  Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz.708, Nr 170, poz.1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz.1832) oraz umowy z dnia 9 stycznia 
2007r., Nr DWF 2 1.1 279  zawartej z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej - 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2007 rok o kwotę 2.510.342,00 zł., 
stanowiącą środki z funduszy strukturalnych na dofinansowanie Projektu: ”Edukator 
przygotowanie kadr do pracy edukatorskiej z bezrobotnymi„ w ramach Sektorowego 
Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich 2004-2006, zgodnie z załącznikiem   
Nr 1.  

 
§ 2 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2007 rok o kwotę   2.510.342,00 zł.,                
w dziale:   
• 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80146 – Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli o kwotę                                                                                 2.510.342,00 zł., 
       § 4018 -  wynagrodzenia osobowe pracowników                                       52.381,83  zł., 
       § 4019 -  wynagrodzenia osobowe pracowników                                        14.287,17 zł., 
       § 4118 -  składki na ubezpieczenia społeczne                                              72.818,68 zł., 
       § 4119 -  składki na ubezpieczenia społeczne                                              19.861,32 zł., 
       § 4128 -  składki na Fundusz Pracy                                                              10.221,17 zł., 
       § 4129 -  składki na Fundusz Pracy                                                                2.787,83 zł., 
       § 4148 -  wpłaty na PFRON                                                                              362,99 zł., 
       § 4149 -  wpłaty na PFRON                                                                                99,01 zł., 

     § 4178 -  wynagrodzenia bezosobowe                                                       508.553,75 zł.,                       
§ 4179 -  wynagrodzenia bezosobowe                                                       138.708,25 zł.,  

       § 4218- zakup materiałów i wyposażenia                                                    60.361,40 zł.,    
§ 4219- zakup materiałów i wyposażenia                                                 16.463,60  zł.,     
§ 4248 – zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek                      5.499,90 zł., 

       § 4249 -  zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek                      1.500,10 zł., 
       § 4268 -  zakup energii                                                                                   3.771,36 zł.,       

§ 4269 -  zakup energii                                                                                   1.028,64 zł., 
       § 4308 – zakup usług pozostałych                                                           1.159.469,28 zł., 
       § 4309 -  zakup usług pozostałych                                                             316.245,72 zł., 
       § 4358 – zakup usług dostępu do sieci Internet                                              1.508,54 zł.,                 

§ 4359 - zakup usług dostępu do sieci Internet                                                 411,46 zł., 
       § 4368 – opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunik. telefonii komórkowej 7.448,44 zł., 
       § 4369 - opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunik. telefonii komórkowej  2.031,56 zł., 
       § 4378 - opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunik. telefonii stacjonarnej   6.128,46 zł., 
       § 4379 - opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunik. telefonii stacjonarnej   1.671,54 zł., 
       § 4418 -  podróże służbowe krajowe                                                            61.850,30 zł., 



       § 4419 -  podróże służbowe krajowe                                                            16.869,70 zł.,      
§ 4438-  różne opłaty i składki                                                                     12.649,77 zł.,  

       § 4439-  różne opłaty i składki                                                                       3.450,23 zł.,    
§ 4448 – odpisy na ZFŚS                                                                             1.021,41 zł.,     
§ 4449 – odpisy na ZFŚS                                                                                  278,59 zł., 

       § 4748 – zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
        kserograficznych                                                                                           3.614,22 zł., 
       § 4749 – zakup  materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
        kserograficznych                                                                                              985,78 zł., 
       § 4758 – zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   4.714,20 zł.,        

§ 4759 - zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji   1.285,80 zł., 
              

z przeznaczeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli,             
na realizację Projektu w ramach Priorytetu I „Aktywna polityka rynku pracy                      
oraz integracji zawodowej i społecznej”, Działanie 1.1 „Rozwój i modernizacja 
instrumentów i instytucji rynku pracy”, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
§ 3 

 
1. Zwiększa się plan wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących                     

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności o kwotę 2.510.342,00 zł., zgodnie                 
z załącznikiem Nr 2a. 

2. Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych                       
w załączniku Nr 2a do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu województwa                       
na rok 2007. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.                                                                      

                                                                         
 
                                                                         Wiceprzewodniczący  Sejmiku  

                                                                      
                                                               Sławomir Kopyciński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

DOCHODY MARZEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr V/80/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
 VIII  Pozostałe dochody   2.510.342,00  

    
Środki na dofin.własn.zad.bież.gmin (zw.gmin), 
powiatów(zw.powiatów), samorz.wojew.pozyskane z innych 
źródeł(środki na prefinansowanie-SPO) 

2708 1.972.375,70  

    
Środki na dofin.własn.zad.bież.gmin (zw.gmin), 
powiatów(zw.powiatów), samorz.wojew.pozyskane z innych 
źródeł(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 

2709 537.966,30  

    OGÓŁEM   2.510.342,00  

 
 
 

DOCHODY MARZEC/2007 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr V/80/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

VIII Pozostałe dochody   2.510.342,00  

  
Środki na dofin.własn.zad.bież.gmin (zw.gmin), 
powiatów(zw.powiatów), samorz.wojew.pozyskane z 
innych źródeł(środki na prefinansowanie-SPO) 

2708 1.972.375,70  

  
Środki na dofin.własn.zad.bież.gmin (zw.gmin), 
powiatów(zw.powiatów), samorz.wojew.pozyskane z 
innych źródeł(współfinansowanie SPO z budżetu państwa)

2709 537.966,30  

  OGÓŁEM   2.510.342,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI MARZEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/80/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   2.510.342,00  

 I   Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe 
pracowników   713.931,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4018 52.381,83  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
SPO z budżetu państwa) 4019 14.287,17  

    Wynagrodzenia bezosobowe (środki na prefinansowanie-
SPO) 4178 508.553,75  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4179 138.708,25  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   105.689,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4118 72.818,68  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
SPO z budżetu państwa) 4119 19.861,32  

    Składki na Fundusz Pracy (środki na prefinansowanie-
SPO) 4128 10.221,17  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4129 2.787,83  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   1.690.722,00  

    Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (środki na prefinansowanie-SPO) 4148 362,99  

    
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (wspólfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 

4149 99,01  

    Zakup materiałów i wyposażenia (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4218 60.361,40  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie SPO 
z budżetu państwa) 4219 16.463,60  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(środki na prefinansowanie-SPO) 4248 5.499,90  

    Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4249 1.500,10  

    Zakup energii (środki na prefinansowanie-SPO) 4268 3.771,36  

    Zakup energii (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4269 1.028,64  

    Zakup usług pozostałych (środki na prefinansowanie-SPO) 4308 1.159.469,28  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4309 316.245,72  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4358 1.508,54  

    Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie 
SPO z budżetu państwa) 4359 411,46  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej (środki na prefinansowanie-SPO) 4368 7.448,44  

    
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 

4369 2.031,56  

    Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej (środki na prefinansowanie-SPO) 4378 6.128,46  

    
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 

4379 1.671,54  

    Podróże służbowe krajowe (środki na prefinansowanie-
SPO) 4418 61.850,30  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4419 16.869,70  

    Różne opłaty i składki (środki na prefinansowanie-SPO) 4438 12.649,77  

    Różne opłaty i składki (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4439 3.450,23  



  

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(środki na prefinansowanie-SPO) 4448 1.021,41  

    Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4449 278,59  

    
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych(środki na prefinansowanie-
SPO) 

4748 3.614,22  

    
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych(współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 

4749 985,78  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji (środki na prefinansowanie-SPO) 4758 4.714,20  

    Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji (wspólfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4759 1.285,80  

    OGÓŁEM   2.510.342,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI MARZEC/2007 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr V/80/07  
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 19.03.2007r. 

Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 
Dział 801 - Oświata i wychowanie 
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   2.510.342,00  
I  Wynagrodzenia osobowe i bezosobowe pracowników   713.931,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na prefinansowanie-
SPO) 4018 52.381,83  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4019 14.287,17  

  Wynagrodzenia bezosobowe (środki na prefinansowanie-SPO) 4178 508.553,75  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4179 138.708,25  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   105.689,00  
  Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na prefinansowanie-SPO) 4118 72.818,68  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4119 19.861,32  

  Składki na Fundusz Pracy (środki na prefinansowanie-SPO) 4128 10.221,17  
  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4129 2.787,83  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   1.690.722,00  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(środki na prefinansowanie-SPO) 4148 362,99  

  Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 
(wspólfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4149 99,01  

  Zakup materiałów i wyposażenia (środki na prefinansowanie-SPO) 4218 60.361,40  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie SPO z budżetu 
państwa) 4219 16.463,60  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4248 5.499,90  

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 
(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4249 1.500,10  

  Zakup energii (środki na prefinansowanie-SPO) 4268 3.771,36  
  Zakup energii (współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4269 1.028,64  
  Zakup usług pozostałych (środki na prefinansowanie-SPO) 4308 1.159.469,28  
  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4309 316.245,72  
  Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki na prefinansowanie-SPO) 4358 1.508,54  

  Zakup usług dostępu do sieci Internet (współfinansowanie SPO z 
budżetu państwa) 4359 411,46  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej (środki na prefinansowanie-SPO) 4368 7.448,44  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej (współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4369 2.031,56  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (środki na prefinansowanie-SPO) 4378 6.128,46  

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej (współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4379 1.671,54  

  Podróże służbowe krajowe (środki na prefinansowanie-SPO) 4418 61.850,30  
  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4419 16.869,70  
  Różne opłaty i składki (środki na prefinansowanie-SPO) 4438 12.649,77  
  Różne opłaty i składki (współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4439 3.450,23  



  

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (środki na 
prefinansowanie-SPO) 4448 1.021,41  

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych (współfinansowanie 
SPO z budżetu państwa) 4449 278,59  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych(środki na prefinansowanie-SPO) 4748 3.614,22  

  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych(współfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4749 985,78  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji (środki 
na prefinansowanie-SPO) 4758 4.714,20  

  Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 
(wspólfinansowanie SPO z budżetu państwa) 4759 1.285,80  

  OGÓŁEM   2.510.342,00  



    Zał. Nr 2a  
    do uchwały Nr V/80/07  
    Sejmiku Województwa  
    Świętokrzyskiego  
    z dnia 19.03.2007r.  
      
       
      

Wydatki na programy i projekty 2004-2006 realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności  
   w 2007 roku   
      
      
      
                       z tego źródła finansowania:   

L.p
. 

Projekt Dział Rozdział Wydatki 2007 Środki Środki Środki Środki  

    ogółem: z budżetu z budżetu z pożyczki  na prefinansowanie  
     j.s.t. państwa na prefinansowanie   

1 2 3 4 5 6 7 8 9  
1 Wydatki bieżące: x    2 510 342,00       537 966,30              1 972 375,70  

1.1 Program: SPO RZL 2004-2006    
 Priorytet: Priorytet I - Aktywna polityka rynku pracy oraz integracji zawodowej i społecznej   
 Działanie: 1.1 "Rozwój i modernizacja instrumentów i instytucji rynku pracy"   
 Nazwa projektu:         
 2007 r. 801 80146   2 510 342,00       537 966,30              1 972 375,70  

Ogółem       
      2 510 342,00       537 966,30              1 972 375,70  
       

                                                                                                                                         
 


